
UCHWAŁA NR II/10/24 
RADY GMINY MIELNIK 

z dnia 26 czerwca 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2024 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” oraz lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 609, zm. poz. 721), art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 221, 
art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 242, art. 258 oraz art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, zm. poz. 1273, poz. 497, poz. 1407, poz. 1641, 
poz. 1872 poz. 1693, poz. 1429) Rada Gminy uchwala co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów budżetowych - zwiększeń i zmniejszeń zgodnie z załącznikiem 
Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków budżetowych - zwiększeń i zmniejszeń zgodnie z załącznikiem 
Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wprowadza się zmiany w limitach wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w 2024 roku, 
zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wprowadza się zmiany w planie przychodów i rozchodów budżetu gminy na 2024 rok, zgodnie 
z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Wprowadza się zmiany w zestawieniu planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy, 
zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Budżet po zmianach wynosi: 

Dochody ogółem 65.187.861 zł, z tego: 

- bieżące w wysokości 32.417.936 zł 

- majątkowe w wysokości 32.769.925 zł 

Wydatki ogółem 70.218.578 zł, z tego: 

- bieżące w wysokości 33.655.249 zł 

- majątkowe w wysokości 36.563.329 zł 

§ 7. Deficyt budżetu ulega zmianie, wynosi 5.030.717 zł i zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

1) wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy 
wynikających z rozliczeń kredytów i pożyczek oraz emisji papierów wartościowych z lat ubiegłych 
w kwocie - 2.931.601 zł, 

2) przychodami pochodzącymi ze szczególnych zasad wykonania budżetu określonych w ustawie 
o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi i dochodów z opłat za koncesje na sprzedaż 
alkoholu w kwocie - 61.000 zł, 

3) przychodami wynikającymi z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 i dotacji na realizację 
programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w kwocie - 145.116 zł, 

4) przychodami pochodzącymi z zaciąganych kredytów w kwocie - 1.893.000 zł. 

§ 8. Łączna kwota przychodów budżetu wynosi 6.114.717 zł, a łączna kwota rozchodów budżetu wynosi 
1.084.000 zł. 

§ 9. Zapis § 7. uchwały Nr XLII /322/23 Rady Gminy Mielnik z dnia 20 grudnia 2023 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Mielnik na 2024 rok otrzymuje brzmienie: 

„1. Limity zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek zaciąganych na: 

1) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu - w kwocie 3.000.000 zł; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5FEC1325-5734-467A-B075-C484011F23C7. Podpisany Strona 1



2) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu - w kwocie 1.893.000 zł; 

3) spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów i pożyczek - w kwocie 1.084.000 zł. 

2. Limit innych zobowiązań zaliczanych do tytułu dłużnego, który wywołuje skutki ekonomiczne 
podobne do umowy kredytu lub pożyczki - w kwocie 500.000 zł.”. 

§ 10. Zapis § 8. pkt. 1 uchwały Nr XLII /322/23 Rady Gminy Mielnik z dnia 20 grudnia 2023 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Mielnik na 2024 rok otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się dochody w kwocie 54.893 zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 
alkoholowych i wpływów z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie 
hurtowym oraz wydatki w kwocie 115.893 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie 
profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych i gminnym programie przeciwdziałania 
narkomanii.”. 

§ 11. Zapis § 12. uchwały Nr XLII /322/23 Rady Gminy Mielnik z dnia 20 grudnia 2023 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Mielnik na 2024 rok otrzymuje brzmienie: 

„ Upoważnia się Wójta do: 

1. zaciągania kredytów, pożyczek i innych zobowiązań zaliczanych do tytułów dłużnych do 
wysokości poszczególnych limitów zobowiązań, określonych w § 7 Uchwały; 

2. zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach 
następnych jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania gminy i z których wynikające płatności 
wykraczają poza rok budżetowy; 

3. przekazania uprawnień jednostkom organizacyjnym do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, 
których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości 
działania gminy i z których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy; 

4. dokonywania zmian w planie wydatków w zakresie wydatków na uposażenia i wynagrodzenia ze 
stosunku pracy oraz wydatków majątkowych z wyłączeniem przeniesień wydatków między działami; 

5. przekazania kierownikom jednostek budżetowych i innych jednostek organizacyjnych gminy 
uprawnień do dokonywania przeniesień w planie wydatków; 

6. dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków związanych ze: 

a) zmianą kwot lub uzyskaniem płatności przekazywanych z budżetu środków europejskich, o ile 
zmiany te nie pogorszą wyniku budżetu; 

b) zmianami w realizacji przedsięwzięcia finansowanego z udziałem środków europejskich albo 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3, o ile zmiany te nie pogorszą wyniku budżetu; 

c) zwrotem płatności otrzymanych z budżetu środków europejskich. 

7. lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż 
bank prowadzący obsługę budżetu gminy. 

8. dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 
w tym dokonywania przeniesień wydatków między działami klasyfikacji budżetowej w celu realizacji 
zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 
państwa. 

9. dokonywania zmian w wieloletniej prognozie finansowej oraz w planie wydatków budżetu 
jednostki samorządu terytorialnego związanych z wprowadzeniem nowych inwestycji lub zakupów 
inwestycyjnych przez jednostkę w celu realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na ich terytorium, o ile zmiana ta nie pogorszy wyniku budżetu tej 
jednostki.”. 

§ 12. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5FEC1325-5734-467A-B075-C484011F23C7. Podpisany Strona 2



§ 13. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

   

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Małgorzata Pałyga 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5FEC1325-5734-467A-B075-C484011F23C7. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr II/10/24 

Rady Gminy Mielnik 

z dnia 26 czerwca 2024 r. 

Zmiany w Planie Dochodów Budżetu Gminy na rok 2024 

w złotych 
Rodzaj zadania: Poroz. z JST 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

bieżące razem: 115 183,00 0,00 0,00 115 183,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

majątkowe 
majątkowe razem: 29 800,00 0,00 0,00 29 800,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

010   Rolnictwo i łowiectwo 864 790,00 0,00 8 551,00 873 341,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 01095  Pozostała działalność 39 000,00 0,00 8 551,00 47 551,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5FEC1325-5734-467A-B075-C484011F23C7. Podpisany Strona 1



  0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

39 000,00 0,00 8 551,00 47 551,00 

600   Transport i łączność 9 788 650,00 -68 250,00 68 250,00 9 788 650,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 9 568 250,00 -68 250,00 68 250,00 9 568 250,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0620 Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty ewidencyjne, w tym 
opłaty za częstotliwości 0,00 0,00 68 250,00 68 250,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 68 250,00 -68 250,00 0,00 0,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 
poborem 

15 475 365,00 0,00 8 893,00 15 484 258,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw 56 000,00 0,00 8 893,00 64 893,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych 
w obrocie hurtowym 0,00 0,00 8 893,00 8 893,00 

801   Oświata i wychowanie 304 644,00 -58 396,00 7 488,00 253 736,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

103 860,00 -58 396,00 0,00 45 464,00 

 80195  Pozostała działalność 103 860,00 -58 396,00 7 488,00 52 952,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

103 860,00 -58 396,00 0,00 45 464,00 

  2051 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

103 860,00 -58 396,00 0,00 45 464,00 

  2700 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych,związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

0,00 0,00 7 488,00 7 488,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5FEC1325-5734-467A-B075-C484011F23C7. Podpisany Strona 2



852   Pomoc społeczna 330 202,00 0,00 5 610,00 335 812,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 59 572,00 0,00 5 610,00 65 182,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 5 610,00 5 610,00 
bieżące razem: 30 609 229,00 -126 646,00 98 792,00 30 581 375,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

386 800,00 -58 396,00 0,00 328 404,00 

majątkowe 
majątkowe razem: 32 740 125,00 0,00 0,00 32 740 125,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

3 654 387,00 0,00 0,00 3 654 387,00 

Rodzaj zadania: Zlecone 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

bieżące razem: 1 721 378,00 0,00 0,00 1 721 378,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 65 215 715,00 -126 646,00 98 792,00 65 187 861,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

4 041 187,00 -58 396,00 0,00 3 982 791,00 

Zwiększenie planu dochodów budżetowych: 

1. Czynsze dzierżawne obwodów łowieckich 010 01095 § 0750 – 8.551 zł; 

2. Wsparcie finansowe z Podlaskiej Regionalnej Organizacji Turystycznej na przeprowadzenie wycieczki turystyczno – krajoznawczej w ramach przedsięwzięcia 
„Poznajemy Podlaskie” 801 80195 § 2700 – 7.488 zł; 

3. Wpływy z wpłat osób zobowiązanych do opłat za wyżywienie (DDP) 852 85230 § 0970 – 5.610 zł; 

4. Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym 756 75618 § 0270 – 8.893 zł. 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5FEC1325-5734-467A-B075-C484011F23C7. Podpisany Strona 3



Zmniejszenie planu dochodów budżetowych: 

1. Dotacja celowa z Fundacji Rozwoju Systemu Edukacji na realizację programu „Erasmus +” I edycja 801 80195 § 2051 – 58.396 zł. 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5FEC1325-5734-467A-B075-C484011F23C7. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr II/10/24 

Rady Gminy Mielnik 

z dnia 26 czerwca 2024 r. 

Zmiany w Planie Wydatków Budżetu Gminy na rok 2024 

w złotych 
Rodzaj zadania: Poroz. z JST 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 

Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowy

ch 
wynagrodze
nia i składki 

od nich 
naliczane 

wydatki 
związane 

z 
realizacją 

ich 
statutowy
ch zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczen
ia na rzecz 

osób 
fizycznyc

h; 

wydatki 
na 

programy 
finansow

ane z 
udziałem 
środków, 
o których 
mowa w 
art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 

3 

wypłaty 
z tytułu 
poręcze

ń i 
gwaranc

ji 
obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje 

i zakupy 
inwestycy

jne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 
udziałó

w 

Wniesien
ie 

wkładów 
do spółek 

prawa 
handlowe

go 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 788 723,00 739 369,00 115 183,00 0,00 115 183,00 624 186,00 0,00 0,00 0,00 0,00 49 354,00 49 354,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 788 723,00 739 369,00 115 183,00 0,00 115 183,00 624 186,00 0,00 0,00 0,00 0,00 49 354,00 49 354,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne 
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowy

ch 
wynagrodze
nia i składki 

od nich 
naliczane 

wydatki 
związane 

z 
realizacją 

ich 
statutowy
ch zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczen
ia na rzecz 

osób 
fizycznyc

h; 

wydatki 
na 

programy 
finansow

ane z 
udziałem 
środków, 
o których 
mowa w 
art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 

3 

wypłaty 
z tytułu 
poręcze

ń i 
gwaranc

ji 
obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje 

i zakupy 
inwestycy

jne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 
udziałó

w 

Wniesien
ie 

wkładów 
do spółek 

prawa 
handlowe

go 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 9 299 219,00 12 670,00 2 670,00 0,00 2 670,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 286 549,00 9 286 549,00 3 590 387,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -220 000,00 -220 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 010   Rolnictwo i łowiectwo 
po zmianach 9 079 219,00 12 670,00 2 670,00 0,00 2 670,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 066 549,00 9 066 549,00 3 590 387,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 636 177,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 636 177,00 4 636 177,00 3 590 387,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -220 000,00 -220 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 
po zmianach 4 416 177,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 416 177,00 4 416 177,00 3 590 387,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 045 790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 045 790,00 1 045 790,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -220 000,00 -220 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
po zmianach 825 790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 825 790,00 825 790,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5FEC1325-5734-467A-B075-C484011F23C7. Podpisany Strona 1



przed zmianą 23 352 153,00 11 305 
398,00 11 305 

398,00 0,00 11 305 
398,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 046 755,00 12 046 

755,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 346 494,00 346 494,00 346 494,00 0,00 346 494,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600   Transport i łączność 
po zmianach 23 698 647,00 11 651 

892,00 11 651 
892,00 0,00 11 651 

892,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 046 755,00 12 046 
755,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1 144 530,00 485 275,00 485 275,00 0,00 485 275,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 659 255,00 659 255,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 9 348,00 9 348,00 9 348,00 0,00 9 348,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  60004  Lokalny transport zbiorowy 
po zmianach 1 153 878,00 494 623,00 494 623,00 0,00 494 623,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 659 255,00 659 255,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 9 348,00 9 348,00 9 348,00 0,00 9 348,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4430 Różne opłaty i składki 
po zmianach 9 348,00 9 348,00 9 348,00 0,00 9 348,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 22 206 623,00 10 819 

123,00 10 819 
123,00 0,00 10 819 

123,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 387 500,00 11 387 
500,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 337 146,00 337 146,00 337 146,00 0,00 337 146,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  60016  Drogi publiczne gminne 
po zmianach 22 543 769,00 11 156 

269,00 11 156 
269,00 0,00 11 156 

269,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 387 500,00 11 387 
500,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 
po zmianach 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 10 234 823,00 10 234 

823,00 10 234 
823,00 0,00 10 234 

823,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 322 146,00 322 146,00 322 146,00 0,00 322 146,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4270 Zakup usług remontowych 
po zmianach 10 556 969,00 10 556 

969,00 10 556 
969,00 0,00 10 556 

969,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 48 715,00 48 715,00 48 715,00 36 289,00 12 426,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -14 500,00 -14 500,00 -14 500,00 -14 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 14 500,00 14 500,00 14 500,00 14 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 630   Turystyka 
po zmianach 48 715,00 48 715,00 48 715,00 36 289,00 12 426,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 36 289,00 36 289,00 36 289,00 36 289,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -14 500,00 -14 500,00 -14 500,00 -14 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 14 500,00 14 500,00 14 500,00 14 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  63095  Pozostała działalność 
po zmianach 36 289,00 36 289,00 36 289,00 36 289,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 14 500,00 14 500,00 14 500,00 14 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 
po zmianach 14 500,00 14 500,00 14 500,00 14 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 28 750,00 28 750,00 28 750,00 28 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -14 500,00 -14 500,00 -14 500,00 -14 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4170 Wynagrodzenia bezosobowe 
po zmianach 14 250,00 14 250,00 14 250,00 14 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 600 552,00 3 600 552,00 3 428 552,00 2 850 840,00 577 712,00 0,00 172 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 94 954,00 94 954,00 94 954,00 59 060,00 35 894,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750   Administracja publiczna 
po zmianach 3 695 506,00 3 695 506,00 3 523 506,00 2 909 900,00 613 606,00 0,00 172 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 331 252,00 3 331 252,00 3 324 252,00 2 840 840,00 483 412,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 90 282,00 90 282,00 90 282,00 59 060,00 31 222,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 
po zmianach 3 421 534,00 3 421 534,00 3 414 534,00 2 899 900,00 514 634,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 356 000,00 356 000,00 356 000,00 356 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 51 289,00 51 289,00 51 289,00 51 289,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 
po zmianach 407 289,00 407 289,00 407 289,00 407 289,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 45 250,00 45 250,00 45 250,00 45 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
zwiększenie 7 771,00 7 771,00 7 771,00 7 771,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5FEC1325-5734-467A-B075-C484011F23C7. Podpisany Strona 2



po zmianach 53 021,00 53 021,00 53 021,00 53 021,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 620,00 4 620,00 4 620,00 0,00 4 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 914,00 2 914,00 2 914,00 0,00 2 914,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4430 Różne opłaty i składki 
po zmianach 7 534,00 7 534,00 7 534,00 0,00 7 534,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 52 092,00 52 092,00 52 092,00 0,00 52 092,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 28 308,00 28 308,00 28 308,00 0,00 28 308,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 
po zmianach 80 400,00 80 400,00 80 400,00 0,00 80 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 43 300,00 43 300,00 43 300,00 10 000,00 33 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 672,00 4 672,00 4 672,00 0,00 4 672,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75095  Pozostała działalność 
po zmianach 47 972,00 47 972,00 47 972,00 10 000,00 37 972,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 8 500,00 8 500,00 8 500,00 0,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 672,00 4 672,00 4 672,00 0,00 4 672,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4430 Różne opłaty i składki 
po zmianach 13 172,00 13 172,00 13 172,00 0,00 13 172,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 647 968,00 647 968,00 624 968,00 428 648,00 196 320,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 9 322,00 9 322,00 7 430,00 0,00 7 430,00 1 892,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 
po zmianach 657 290,00 657 290,00 632 398,00 428 648,00 203 750,00 1 892,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 643 468,00 643 468,00 620 468,00 428 648,00 191 820,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 9 322,00 9 322,00 7 430,00 0,00 7 430,00 1 892,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75412  Ochotnicze straże pożarne 
po zmianach 652 790,00 652 790,00 627 898,00 428 648,00 199 250,00 1 892,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 892,00 1 892,00 0,00 0,00 0,00 1 892,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

po zmianach 1 892,00 1 892,00 0,00 0,00 0,00 1 892,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 12 520,00 12 520,00 12 520,00 0,00 12 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 430,00 7 430,00 7 430,00 0,00 7 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 
po zmianach 19 950,00 19 950,00 19 950,00 0,00 19 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 613 691,00 5 613 691,00 5 299 456,00 4 757 007,00 542 449,00 0,00 124 560,00 189 675,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -58 396,00 -58 396,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -58 396,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 488,00 7 488,00 7 488,00 0,00 7 488,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801   Oświata i wychowanie 
po zmianach 5 562 783,00 5 562 783,00 5 306 944,00 4 757 007,00 549 937,00 0,00 124 560,00 131 279,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 212 583,00 212 583,00 22 908,00 0,00 22 908,00 0,00 0,00 189 675,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -58 396,00 -58 396,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -58 396,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 488,00 7 488,00 7 488,00 0,00 7 488,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80195  Pozostała działalność 
po zmianach 161 675,00 161 675,00 30 396,00 0,00 30 396,00 0,00 0,00 131 279,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 437,00 7 437,00 7 437,00 0,00 7 437,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 7 437,00 7 437,00 7 437,00 0,00 7 437,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 188 607,00 188 607,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 188 607,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -58 396,00 -58 396,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -58 396,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4301 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 130 211,00 130 211,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130 211,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 51,00 51,00 51,00 0,00 51,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4430 Różne opłaty i składki 
po zmianach 51,00 51,00 51,00 0,00 51,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 118 000,00 118 000,00 118 000,00 21 600,00 96 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

851   Ochrona zdrowia 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5FEC1325-5734-467A-B075-C484011F23C7. Podpisany Strona 3



zwiększenie 28 893,00 8 893,00 8 893,00 0,00 8 893,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 146 893,00 126 893,00 126 893,00 21 600,00 105 293,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00  85111  Szpitale ogólne 
po zmianach 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00   6220 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów 
publicznych 

po zmianach 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 105 000,00 105 000,00 105 000,00 21 600,00 83 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 893,00 8 893,00 8 893,00 0,00 8 893,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 
po zmianach 113 893,00 113 893,00 113 893,00 21 600,00 92 293,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 57 400,00 57 400,00 57 400,00 0,00 57 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 893,00 8 893,00 8 893,00 0,00 8 893,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 66 293,00 66 293,00 66 293,00 0,00 66 293,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 330 209,00 1 663 277,00 1 312 564,00 953 863,00 358 701,00 0,00 291 412,00 59 301,00 0,00 0,00 1 666 932,00 1 666 932,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -22 821,00 -22 821,00 -831,00 0,00 -831,00 0,00 -21 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 29 412,00 29 412,00 5 021,00 221,00 4 800,00 0,00 23 678,00 713,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 852   Pomoc społeczna 
po zmianach 3 336 800,00 1 669 868,00 1 316 754,00 954 084,00 362 670,00 0,00 293 100,00 60 014,00 0,00 0,00 1 666 932,00 1 666 932,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 8 640,00 8 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 640,00 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85215  Dodatki mieszkaniowe 
po zmianach 9 280,00 9 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 8 640,00 8 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 640,00 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   3110 Świadczenia społeczne 
po zmianach 9 280,00 9 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 298 644,00 631 712,00 630 512,00 576 312,00 54 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 1 666 932,00 1 666 932,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 850,00 1 850,00 1 850,00 0,00 1 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85219  Ośrodki pomocy społecznej 
po zmianach 2 300 494,00 633 562,00 632 362,00 576 312,00 56 050,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 1 666 932,00 1 666 932,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 13 500,00 13 500,00 13 500,00 0,00 13 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 850,00 1 850,00 1 850,00 0,00 1 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 
po zmianach 15 350,00 15 350,00 15 350,00 0,00 15 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 107 572,00 107 572,00 0,00 0,00 0,00 0,00 107 572,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 23 038,00 23 038,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 038,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85230  Pomoc w zakresie dożywiania 
po zmianach 130 610,00 130 610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130 610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 107 572,00 107 572,00 0,00 0,00 0,00 0,00 107 572,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 23 038,00 23 038,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 038,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   3110 Świadczenia społeczne 
po zmianach 130 610,00 130 610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130 610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 598 213,00 598 213,00 498 912,00 367 911,00 131 001,00 0,00 40 000,00 59 301,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -22 821,00 -22 821,00 -831,00 0,00 -831,00 0,00 -21 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 884,00 3 884,00 3 171,00 221,00 2 950,00 0,00 0,00 713,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85295  Pozostała działalność 
po zmianach 579 276,00 579 276,00 501 252,00 368 132,00 133 120,00 0,00 18 010,00 60 014,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -21 990,00 -21 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -21 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   3110 Świadczenia społeczne 
po zmianach 18 010,00 18 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5FEC1325-5734-467A-B075-C484011F23C7. Podpisany Strona 4



przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 221,00 221,00 221,00 221,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4170 Wynagrodzenia bezosobowe 
po zmianach 221,00 221,00 221,00 221,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 40 104,00 40 104,00 40 104,00 0,00 40 104,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 400,00 1 400,00 1 400,00 0,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 
po zmianach 41 504,00 41 504,00 41 504,00 0,00 41 504,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 61 097,00 61 097,00 61 097,00 0,00 61 097,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -831,00 -831,00 -831,00 0,00 -831,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 60 266,00 60 266,00 60 266,00 0,00 60 266,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 550,00 1 550,00 1 550,00 0,00 1 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 
po zmianach 8 550,00 8 550,00 8 550,00 0,00 8 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 642,00 642,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 642,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4567 
Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 
ustawy, pobranych nienależnie lub  w nadmiernej 
wysokości po zmianach 642,00 642,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 642,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 71,00 71,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 71,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4569 
Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 
ustawy, pobranych nienależnie lub  w nadmiernej 
wysokości po zmianach 71,00 71,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 71,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 455 759,00 455 759,00 442 319,00 370 536,00 71 783,00 0,00 13 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 17 800,00 17 800,00 17 800,00 0,00 17 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 855   Rodzina 
po zmianach 473 559,00 473 559,00 460 119,00 370 536,00 89 583,00 0,00 13 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 49 347,00 49 347,00 49 347,00 47 347,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85504  Wspieranie rodziny 
po zmianach 49 847,00 49 847,00 49 847,00 47 347,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 
po zmianach 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 17 300,00 17 300,00 17 300,00 0,00 17 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85508  Rodziny zastępcze 
po zmianach 25 300,00 25 300,00 25 300,00 0,00 25 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 17 300,00 17 300,00 17 300,00 0,00 17 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego 

od innych jednostek samorządu terytorialnego 
po zmianach 25 300,00 25 300,00 25 300,00 0,00 25 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 7 741 475,00 1 054 936,00 1 054 436,00 103 698,00 950 738,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 6 686 539,00 6 686 539,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 313 000,00 93 000,00 93 000,00 0,00 93 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 220 000,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 
po zmianach 8 054 475,00 1 147 936,00 1 147 436,00 103 698,00 1 043 738,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 6 906 539,00 6 906 539,00 0,00 0,00 0,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg przed zmianą 6 789 369,00 118 830,00 118 830,00 0,00 118 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 670 539,00 6 670 539,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5FEC1325-5734-467A-B075-C484011F23C7. Podpisany Strona 5



zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 93 000,00 93 000,00 93 000,00 0,00 93 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 6 882 369,00 211 830,00 211 830,00 0,00 211 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 670 539,00 6 670 539,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 116 330,00 116 330,00 116 330,00 0,00 116 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 93 000,00 93 000,00 93 000,00 0,00 93 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4260 Zakup energii 
po zmianach 209 330,00 209 330,00 209 330,00 0,00 209 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 220 000,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00  90017  Zakłady gospodarki komunalnej 
po zmianach 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 220 000,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 220 000,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00   6210 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych samorządowych zakładów budżetowych 

po zmianach 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 220 000,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 881 400,00 2 264 200,00 452 200,00 115 500,00 336 700,00 1 812 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 617 200,00 1 617 200,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 226 000,00 226 000,00 0,00 0,00 0,00 226 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 
po zmianach 4 107 400,00 2 490 200,00 452 200,00 115 500,00 336 700,00 2 038 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 617 200,00 1 617 200,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 783 900,00 1 698 700,00 298 700,00 0,00 298 700,00 1 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85 200,00 85 200,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 
po zmianach 1 983 900,00 1 898 700,00 298 700,00 0,00 298 700,00 1 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85 200,00 85 200,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 400 000,00 1 400 000,00 0,00 0,00 0,00 1 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 

instytucji kultury 
po zmianach 1 600 000,00 1 600 000,00 0,00 0,00 0,00 1 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 402 000,00 402 000,00 0,00 0,00 0,00 402 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 26 000,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  92116  Biblioteki 
po zmianach 428 000,00 428 000,00 0,00 0,00 0,00 428 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 402 000,00 402 000,00 0,00 0,00 0,00 402 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 26 000,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 

instytucji kultury 
po zmianach 428 000,00 428 000,00 0,00 0,00 0,00 428 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 66 936 331,00 30 442 

356,00 26 661 
648,00 9 652 631,00 17 009 

017,00 1 922 000,00 646 792,00 531 916,00 0,00 680 000,00 36 493 975,00 36 493 
975,00 3 654 387,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -315 717,00 -95 717,00 -15 331,00 -14 500,00 -831,00 0,00 -21 990,00 -58 396,00 0,00 0,00 -220 000,00 -220 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 087 863,00 847 863,00 595 580,00 73 781,00 521 799,00 227 892,00 23 678,00 713,00 0,00 0,00 240 000,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 67 708 477,00 31 194 

502,00 27 241 
897,00 9 711 912,00 17 529 

985,00 2 149 892,00 648 480,00 474 233,00 0,00 680 000,00 36 513 975,00 36 513 
975,00 3 654 387,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Zlecone 
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowy

ch 
wynagrodze
nia i składki 

od nich 
naliczane 

wydatki 
związane 

z 
realizacją 

ich 
statutowy
ch zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczen
ia na rzecz 

osób 
fizycznyc

h; 

wydatki 
na 

programy 
finansow

ane z 
udziałem 
środków, 
o których 
mowa w 
art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 

3 

wypłaty 
z tytułu 
poręcze

ń i 
gwaranc

ji 
obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje 

i zakupy 
inwestycy

jne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 
udziałó

w 

Wniesien
ie 

wkładów 
do spółek 

prawa 
handlowe

go 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
Wydatki razem: przed zmianą 1 721 378,00 1 721 378,00 579 411,00 212 051,00 367 360,00 0,00 1 141 967,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5FEC1325-5734-467A-B075-C484011F23C7. Podpisany Strona 6



zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 721 378,00 1 721 378,00 579 411,00 212 051,00 367 360,00 0,00 1 141 967,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: po zmianach 70 218 578,00 33 655 
249,00 27 936 

491,00 9 923 963,00 18 012 
528,00 2 774 078,00 1 790 447,00 474 233,00 0,00 680 000,00 36 563 329,00 36 563 

329,00 3 654 387,00 0,00 0,00 

Zwiększenie planu wydatków budżetowych: 

1. Organizacja wycieczki turystyczno – krajoznawczej w ramach przedsięwzięcia „Poznajemy Podlaskie” przy wsparciu PROT 801 80195 § 4300 – 7.437 zł; § 
4430 – 51 zł; 

2. Dotacja dla jednostek OSP z terenu gminy na zakup materiałów i wyposażenia 754 75412 § 2820 – 1.892 zł; 

3. Ubezpieczenie mienia 750 75023 § 4430 – 2.914 zł; 75095 § 4430 – 4.672 zł; 

4. Dotacja celowa dla SP ZOZ Siemiatycze na zakup aparatu do znieczulania na potrzeby szpitala 851 85111 § 6220 – 20.000 zł; 

5. Zwrot dotacji z rozliczenia projektu dotyczącego Domu Dziennego Pobytu w Mielniku 852 85295 § 4567 – 642 zł; § 4569 – 71 zł; 

6. Świadczenia społeczne w zakresie realizacji programu „Posiłek w szkole i w domu” jako wkład własny gminy do umowy z Wojewodą 852 85230 § 3110 – 
23.038 zł; 

7. Zakup energii w oświetleniu ulicznym 900 90015 § 4260 – 93.000 zł; 

8. Dotacja podmiotowa dla GOKSiR na działalność statutową 921 92109 § 2480 – 200.000 zł; 

9. Obowiązkowy odpis na Zakładowy Fundusz Świadczeń Socjalnych w związku z ustawowym zwiększeniem kwoty odpisu na jednego pracownika 750 75023 § 
4440 – 28.308 zł; straże 754 75412 § 4440 – 7.430 zł; 

10. Składki na ubezpieczenia społeczne w administracji 750 75023 § 4110 – 51.289 zł; Fundusz Pracy § 4120 – 7.771 zł; 

11. Zakup usług związanych z profilaktyką antyalkoholową i przeciwdziałaniem narkomanii  851 85154 § 4300 – 8.000 zł; 85153 § 4300 – 893 zł; 

12. Dotacja podmiotowa dla Gminnej Biblioteki Publicznej w Mielniku na organizację Koncertu Chopinowskiego 921 92116 § 2480 – 26.000 zł; 

13. Remonty dróg gminnych – wkład własny do środków otrzymanych z Polskiego Ładu 600 60016 § 4270 – 322.146 zł; zakupy materiałów i paliwa do równiarki 
§ 4210 – 15.000 zł; 

14. Ubezpieczenie autobusu zakupionego z funduszy sołeckich oraz przy wsparciu Urzędu Marszałkowskiego 600 60004 § 4430 – 9.348 zł; 

15. Dodatek mieszkaniowy dla osób spełniających kryteria 852 85215 § 3110 – 640 zł; 

16. Dotacja celowa dla Zakładu Gospodarki Komunalnej w Mielniku na wykonanie kanalizacji sanitarnej w ul. Stary Trakt 900 90017 § 6210 –220.000 zł. 

Zmniejszenie planu wydatków budżetowych:  

1. Realizacja programu ,,Erasmus +” jako rozliczenie I edycji tego projektu 801 80195 § 4301 – 58.396 zł; 

2. Budowa kanalizacji sanitarnej w ul. Stary Trakt 010 01044 § 6050 – 220.000 zł. 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5FEC1325-5734-467A-B075-C484011F23C7. Podpisany Strona 7



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr II/10/24 

Rady Gminy Mielnik 

z dnia 26 czerwca 2024 r. 

ZADANIA INWESTYCYJNE NA ROK 2024 

w złotych 

Planowane wydatki Klasyfikacja 
budżetowa 

z tego źródła finansowania 
Lp. Nazwa zadania inwestycyjnego i jego lokalizacja Rok Rozpocz. 

Zakończ. Łączne nakłady 
finansowe 

rok budżetowy 2024 
(6+7+8+9+10) 

własne środki budżetowe środki z budżetu 
państwa środki pochodzące z 

innych źródeł 
środki wymienione w 

art. 5 ust. 1 pkt 2i3 
u.f.p. 

Rozdział 

1 2 3 4 5 6  7  8  9  10 

1. Modernizacja sieci wodociągowej w Gminie Mielnik 2022-2024 4 685 372,00 4 650 372,00 261 019,00  4 389 353,00      01043 

2. Modernizacja i rozbudowa sieci oświetlenia drogowego na terenie Gminy 
Mielnik 2022-2024 6 695 139,00 6 670 539,00 676 086,00  5 994 453,00      90015 

3. Modernizacja budynku oraz zagospodarowanie terenu przy ul. Granicznej 5 w 
Mielniku w celu utworzenia Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 2022-2024 2 075 000,00 1 666 932,00 0,00  1 666 932,00      85219 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5FEC1325-5734-467A-B075-C484011F23C7. Podpisany Strona 1



4. Budowa lokalnej oczyszczalni ścieków w Moszczonie Królewskiej wraz z 
budową sieci kanalizacyjnej 2024 4 416 177,00 4 416 177,00 825 790,00      3 590 387,00  01044 

5. Budowa ul. Miodowej w Mielniku nr 109620B 2023-2024 2 251 000,00 2 236 000,00 236 000,00  2 000 000,00      60016 

6. Modernizacja gminnych budynków użyteczności publicznej 2024 5 110 000,00 5 110 000,00 110 000,00  5 000 000,00      70005 

7. Budowa dróg gminnych w Mielniku: - ul. Stary Trakt; - ul. Zamkowej; - ul. 
Polnej 2024 8 440 000,00 8 440 000,00 440 000,00  8 000 000,00      60016 

8. Budowa chodnika przy ul. Granicznej w Mielniku – projekt i wykonanie 2024 15 000,00 15 000,00 15 000,00        60016 

9. Utwardzenie kostką ul. Mostowej w Mielniku (przy młynie) 2024 20 000,00 20 000,00 20 000,00        60016 

10. Modernizacja świetlicy sołectwa Niemirów poprzez zakup i montaż instalacji 
fotowoltaicznej 2024 30 000,00 30 000,00 25 000,00    5 000,00    92109 

11. Modernizacja świetlicy sołectwa Osłowo poprzez zakup i montaż instalacji 
fotowoltaicznej 2024 25 000,00 25 000,00 20 000,00    5 000,00    92109 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5FEC1325-5734-467A-B075-C484011F23C7. Podpisany Strona 2



12. Modernizacja świetlicy sołectwa Sutno poprzez zakup i montaż instalacji 
fotowoltaicznej 2024 40 000,00 40 000,00 25 000,00    15 000,00    92109 

13. Modernizacja zabytkowego budynku szkoły w Tokarach 2024 511 000,00 511 000,00 11 000,00  500 000,00      92120 

14. Przebudowa drogi gminnej Nr 109602B – ul. Szpitalnej w Niemirowie 2023-2024 676 500,00 676 500,00 355 568,00  320 932,00      60016 

15. Modernizacja świetlicy sołectwa Homoty poprzez zakup i montaż instalacji 
fotowoltaicznej 2024 20 000,00 20 000,00 15 200,00    4 800,00    92109 

16. Modernizacja budynku zabytkowej plebanii na Górze Zamkowej w Mielniku 2024 1 021 000,00 1 021 000,00 21 000,00  1 000 000,00      92120 

Ogółem 36 031 188,00 35 548 520,00 3 056 663,00  28 871 670,00  29 800,00  3 590 387,00   

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5FEC1325-5734-467A-B075-C484011F23C7. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr II/10/24 

Rady Gminy Mielnik 

z dnia 26 czerwca 2024 r. 

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU NA ROK 2024 

w złotych 

Lp. Treść Klasyfikacja 
§ Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:  6 114 717,00 

1. 
Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach  

905 61 000,00 

2. 
Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 
ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych 
środków 

906 145 116,00 

3. Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 950 2 931 601,00 

4. Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 952 2 977 000,00 

Rozchody ogółem:  1 084 000,00 

1. Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 1 084 000,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5FEC1325-5734-467A-B075-C484011F23C7. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr II/10/24 

Rady Gminy Mielnik 

z dnia 26 czerwca 2024 r. 

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU GMINY W ROKU 2024 

w złotych 
Dotacje 

Dla jednostek sektora finansów publicznych Dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

Lp. Podmiot dotowany Celowa Podmiotowa Lp. Nazwa zadania lub podmiotu Celowa 

1.  Gminny Ośrodek Kultury Sportu i 
Rekreacji w Mielniku 0,00 1 600 000,00 1. 

Zadanie w zakresie rozwoju sportu i 
rekreacji oraz organizacji imprez 

sportowych 
100 000,00 

2. Gminna Biblioteka Publiczna w 
Mielniku 0,00 428 000,00 2. Dofinansowanie budowy 

przydomowych oczyszczalni ścieków 16 000,00 

3. Powiat Siemiatycki 243 740,00 0,00 3. 
Utrzymanie, eksploatacja i 

konserwacja urządzeń melioracji 
wodnej 

10 000,00 

4. Województwo Podlaskie 400 000,00 0,00 4. Współpraca Gminy Mielnik z 
organizacjami pozarządowymi 10 000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5FEC1325-5734-467A-B075-C484011F23C7. Podpisany Strona 1



5. Zakład Gospodarki Komunalnej w 
Mielniku 220 000,00 0,00 5. Jednostki OSP z terenu Gminy 

Mielnik 1 892,00 

6. SP ZOZ Siemiatycze 20 000,00 0,00    

 Ogółem 883 740,00 2 028 000,00  Ogółem 137 892,00 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5FEC1325-5734-467A-B075-C484011F23C7. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR II/10/24 RADY GMINY MIELNIK z dnia 26 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	tir. 1 (1) w § 6
	tir. 2 (2) w § 6
	tir. 3 (3) w § 6
	tir. 4 (4) w § 6

	§ 7
	pkt 1 w § 7
	pkt 2 w § 7
	pkt 3 w § 7
	pkt 4 w § 7

	§ 8
	§ 9
	zm. ust. 1 w § 9
	pkt 1 w § 9 zm. ust. 1
	pkt 2 w § 9 zm. ust. 1
	pkt 3 w § 9 zm. ust. 1

	zm. ust. 2 w § 9

	§ 10
	§ 11
	zm. ust. 1 w § 11
	zm. ust. 2 w § 11
	zm. ust. 3 w § 11
	zm. ust. 4 w § 11
	zm. ust. 5 w § 11
	zm. ust. 6 w § 11
	lit. a w § 11 zm. ust. 6
	lit. b w § 11 zm. ust. 6
	lit. c w § 11 zm. ust. 6

	zm. ust. 7 w § 11
	zm. ust. 8 w § 11
	zm. ust. 9 w § 11

	§ 12
	§ 13
	Załącznik 1 - Zmiany w Planie Dochodów Budżetu Gminy na rok 2024
	ust. 1 w zał.1
	ust. 2 w zał.1
	ust. 3 w zał.1
	ust. 4 w zał.1

	Załącznik 2 - Zmiany w Planie Wydatków Budżetu Gminy na rok 2024
	ust. 1 w zał.2
	ust. 2 w zał.2
	ust. 3 w zał.2
	ust. 4 w zał.2
	ust. 5 w zał.2
	ust. 6 w zał.2
	ust. 7 w zał.2
	ust. 8 w zał.2
	ust. 9 w zał.2
	ust. 10 w zał.2
	ust. 11 w zał.2
	ust. 12 w zał.2
	ust. 13 w zał.2
	ust. 14 w zał.2
	ust. 15 w zał.2
	ust. 16 w zał.2

	Załącznik 3 - ZADANIA INWESTYCYJNE NA ROK 2024
	Załącznik 4 - PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU NA ROK 2024
	Załącznik 5 - ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU GMINY W ROKU 2024


		2024-07-02T06:51:43+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




